
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.96.2013 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 18 września 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały 

Nr XXV/234/2012 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wyrzysk na 2013, Burmistrz Wyrzyska, zarządza co następuje: 

 

 § 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXV/234/2012 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2013 rok, 

zmienionej: 

uchwałą Nr XXVI/243/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.17.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2013 roku, 

uchwałą Nr XXVII/251/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.32.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2013 roku, 

uchwałą Nr XXVIII/259/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.42.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.52.3013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 kwietnia 2013 roku, 

uchwałą Nr XXIX/268/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 10 maja 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.60.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 maja 2013 roku, 

uchwałą Nr XXX/281/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 czerwca 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.68.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2013 roku, 

uchwałą Nr XXXI/291/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.70.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 czerwca 2013 roku, 

uchwałą Nr XXXII/300/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 11 lipca 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.75.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 lipca 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.82.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 lipca 2013 roku, 

uchwałą Nr XXXIII/302/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2013 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.91.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 sierpnia 2013 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 



1) plan dochodów budżetu gminy zwiększa się o 131 039,00 zł i po zmianie wynosi  

40 088 990,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 131 039,00 zł i po zmianie wynosi 

    38 097 392,30 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1 991 598,56 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o 131 039,00 zł i po zmianie wynosi  

43 759 432,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 131 039,00 zł i po zmianie 

    wynoszą  37 508 201,05 zł; 

b) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą 6 251 231,69 zł. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.96.2013 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 18 września 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok 

 

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 131.039,00  zł. 

Zmiany dotyczą zwiększenia planu dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych 

z budżetu państwa, z tego: 

 o kwotę 40 166,00 zł (decyzja Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.299.2013.7) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. - „Wyprawka szkolna” (dz. 854 rozdział 

85415 § 2040); 

 o kwotę 90 873,00 zł (decyzja Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.328.2013.7) 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 

okresie wrzesień – październik 2013 r. (dz. 801 rozdział 80104 § 2030). 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  40 088 990,86 zł. 

 

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 131 039,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków. 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących 

o kwotę 90 873,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – październik 

2013 r., z tego: 

 w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 

32 706,00 zł dla oddziałów przedszkolnych w następujących  szkołach – SP Wyrzysk 

4 761,00 zł, SP Glesno 4 968,00 zł, SP Osiek n/Notecią 4 761,00 zł, SP Falmierowo 

6 831,00 zł, SP Kosztowo 8 487,00 zł, SP Ruda 2 898,00 zł; 

 w rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 58 167,00 zł dla następujących przedszkoli 

– PP Wyrzysk 35 811,00 zł oraz PP Osiek n/Notecią 22 356,00 zł. 

 

 W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc 

materialna dla uczniów zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40 166,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów, zgodnie 

z przyznaną dotacją celową. 



 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają również na: 

1/ przeniesieniach planu wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziału 

danego działu klasyfikacji budżetowej – zmian tych dokonuje się: 

• w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe; 

• w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 Pozostała działalność; 

oraz 

2/ przeniesieniach planu wydatków bieżących między rozdziałami w ramach danego działu 

klasyfikacji budżetowej – zmiany dokonuje się: 

• w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe oraz rozdział 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej. 

Zmiany powyższe przyczynią się do prawidłowego wykonywania budżetu gminy. 

 W związku z powyższymi zmianami plan wydatków budżetowych wynosi 

43 759 432,74 zł. 

 


